ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo sơ kết 5 tổ chức
thực hiện Nghị quyết số 55-

NQ/TW ngày 11/02/2020

của Bộ Chính trị

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Phiếu chuyển số 3658-

PC/VPTU ngày 22/01/2025, kèm theo Văn bản số 5461-CV/BKTTW ngày

16/01/2025 và Kế hoạch số 291-KH/BKTTW ngày 14/01/2025 của Ban Kinh tế
Trung ương về việc báo cáo sơ kết 05 năm tổ chức thực hiện Nghị quyết số 55-

NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị về “Định hướng Chiến lược phát triển
năng lượng quốc gia của Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” (Có

các Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, địa phương,
đơn vị liên quan căn cứ chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy và của Ban Kinh tế Trung
ương tại các Văn bản nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đầy đủ các nội
dung theo quy định, xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm tổ chức thực hiện Nghị quyết
số 55-NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị; tham mưu đề xuất, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 20/02/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

662 23